
л IDS S SIS СТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 24.12.2018 № 5033 «Об утверждении плана контрольных мероприятий 

по осуществлению ведомственного контроля на 2019 год» 

В целях приведения правового акта администрации города Рязани в соответствие 
с законодательством Рязанской области, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава 
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением 
Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий 
главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации 
города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации 
г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.12.2018 № 5033 
«Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению ведомственного 
контроля на 2019 год» (в редакции постановления администрации города Рязани от 
28.03.2019 № 1093) изменение, заменив в преамбуле слова «в соответствии с Законом 
Рязанской области от 13.10.2010 № 115-03 «О ведомственном контроле за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права» словами «в соответствии с Законом Рязанской области от 13.05.2019 
№ 20-03 «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 
Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Е.Б. Сощ^ну. 

И.о. главы админис С.Ю. Карабасов 

http://www.admrzn.ru

